domini ipaz quā significauit descendere et habi-
tare dignet. et ad epi inuocandez infunditur.
¶ In urban^o papa inqt. **H**er man^o episco-
palis impositione spū sanctus dat. et q cor: fi-
dele ad prudentiā et stantiā dilatat. ut q s
plen^o sit christian^o. **H**is ergo inungit cris-
mate bapnsat^o. scz i vertice et i frōte. nam et
ipsis a plis bis fuit dat^o spū sanct^o. **P**rimo
in terra qñ xps exufflavit in eos dices. **A**c-
cipite spū sanctū. **S**ecūdo a celo in die pēte
costes. **S**ed et ipsi a plie receperūt spū sanz-
cū i bapnsato. **N**ō enī credendū ē ipos nō
fuisse bapnsatos q alios bapnsabāt ut pre-
missum est. **H**ec ergo duplex bapnsatoruz
vinctio significat q spū sanct^o datus est apo-
stolis. semel i terra ad dilectōem. primi. et se-
mel de celo ad dilectionē dei. **U**nde ad no-
tandū pilerū iudicē donoz spū sanctū. que
in pfirmatione pferunt dicit. **E**mitte in eū
spū sapiētie et intellectus zc. **H**ec sunt ve-
stes qb^o induunt filij regis. **D**e qb^o dicit^o ē
Dedit eis pates filios dei fieri his qui cre-
dūt in noīe eius. **E**t de qbus dicit aposto-
lus. **Q**uotquot bapnsati estis christum in
dixistis. **N**on enī habet xpm pro indumen-
to q donis spū sancti qbus chust^o ab ipsa
pceptione ornat^o fuit. non ē ornat^o. **D**ifferet
aut^o bec vinctio q fit in fronte p epm. ab illa
q fit in cerebro siue in vertice p sacerdotem.
Primo qā sū rabanū in illa signat super
bapnsatū spū sancti descensio ad habitati-
onē deo psecrandā. **I**n hac vero signatur
ut eius de spū sanctū septiformis grana cū
omni plenitū dine sanctitatis scientie et vir-
tutis venire in homiez declarēt. **S**ecundo
differūt. qā pillā q fit in vertice aīa xpo de-
sponsat. p istam vō dicit et dotatur. **I**tem
pillā ostendunt vulnera esse sanata. p hāc
plenitudo granaz cōferēt. **Q**uod ex vbis vtrū-
usqz vinctiois potest ppendi. **I**n collatio-
ne enī illi vinctiois dicit sacerdos. **D**eus
omnipotens pater dñi nostri iesu christi. q
tere generauit ex aqua et spū sancto. quiqz
tibi dedit remissionē omniū peccatorū. ipse
te linat chasmate salutis in vitam eternaz.
His vbis saluatio que est in vitam eternā
p hanc vinctioē obtineri ostenditur. **S**ed

hec verba trāscendit epus in vinctioe con-
firmationis dicens. **E**mitte in eū septifor-
mē spū sanctū tuū paraclitū de celis. spū
tum sapiētie et intellect^o. spūm consilij et
fortitudinis. spūm scientie et pietatis. et im-
pleū spū timoris domini. et signa eū sig-
culo sancte crucis p piciat^o in vitā eternaz.
consigna inqz ut spū sanctū nō amittat.
In concilio tholetanū. dicit q nullus debet
bis confirmari. sicut nec bapnsari. **P**ost
orationē quam cōmūter dicit eps super
omnes pfirmandos si plures sint. singula-
rit^o culibz frōte limit i modū crucis crisma-
te cum pollice dicens culibet. **I**n nomine
patris et filij et spū sancti par tibi. **Q**ue sal-
lutatō fit ad nouū hominē. qui dignus est
saluari propter vite nouitatem. et qui sin-
deum creamus est in iusticia et sanctitate et
veritate. **I**nterim enī cum erat vetus non
erat saluandus sed tantū erat pro eo oran-
dum. **I**deo aut^o fit in modū crucis et cum
crismate. sicut et omnia crismata cum crui-
cis figura pfiunt. ut appareat q est illius
p cui^o crucem redemptus est. sine q signa-
culo nō oportet nos ante deū pntari. **Q**uod
fit cū pollice. q ille in psecratione pntificis
est ad hoc specialiter psecratus. vel qā om-
ne datū optimū et omne donū pfectum de-
scendit a patre luminū. **I**deo in fronte. qā
ibi melius et citius videtur. ut sic exterminas-
tor angelus videns cū signo munūz ad
se nō punere pntseat. sic pntsiur domos
hebreoz in egipto. vbi vidit vtrūqz postem
limum sanguine agni. et excussit pmo geita
egyptioz in domibus vbi hoc signum nō
erat. **Q**uid enī est sanguis agni nisi fides
passionis christi. vterqz postis hoc sangui-
neluntur cum fide passionis christi i cor-
pore et mente gestam^o. in corpe pmissi-
rium. in mente p efficacā. **I**deoqz fit i frō-
te. qā pfectoz est nō in occulto s i manifesto
christi nomē semper habere. **I**nc est q i os
hannes apostol^o ait. **U**idi supra montem
syon agnū stantē et cū eo centū quadragū-
ta quattuor milia habentes nomen eius et
nomē patris et scptū in frōtib^o suis. **S**ta-
re enī et i monte et cum agno stare pfectoz

sacratissimā noctē gloria dñice resurrectio
 nis illustras. *serua in noua familie ue p
 genie spūm adoptōnis quē dedisti zc. Cui
 pmittit. dñs vobiscū et nō par vobis. ut iā
 dicet. Similiter epla refert ad eos videlicz.
 Si cōsurrexistis cū christo. q̄ sursum sunt
 querite vbi ch̄st⁹ est in dextra dei sedens.
 ad Col. ij. ca. Quasi dicat. Resurrexistis
 in bapnismo a peccatis sicut ch̄st⁹ resurre
 xit ab omnibus infirmitatib⁹ suis. Sed ad
 qd̄ debent laborare resurgētes nisi ut ea q̄
 sursum sūt obuiueant. ideo adiicit. q̄ sursum
 sūt sapite. nō q̄ sup̄ terrā. id est. celestia non
 terrena vobis sapiant. Et addit. *Mortui
 enī estis. et vita vestra abscondita est cum
 christo in deo. Mortui enī estis peccato. et
 mortui estis vobis ut iam nō vobis s̄ dño
 viuatis Sicut dicit apostol⁹. Quis ego iā
 nō ego. vixit vero in me ch̄st⁹. Vita autē
 vestra abscondita est in deo ideo. q̄a nō dū
 apparet qd̄ futuri estis. sed cum apparuerit
 ch̄st⁹ vita vestra. apparebitis cū ipso in gl̄a
 Ecce ad qd̄ debeant tendere neophici scilz
 ut sint et appareant cū christo in gloria. ad
 quā rep̄ntandā ministri altaris solennes
 vestes induūt. vel ut renatorū stolam inno
 centie demonstrant. In epistola ergo ba
 ptisani instruit. *Post epistolaz sequitur
 alla. qd̄ est vox angelica siue canticū ange
 loz. sic ostēdit iohānes in epistola dicens.
 Audui q̄si vocem tubarū militarū i celo di
 centiū alla. qz angeli gloriāt propter bapniz
 fatos a dyaboli seruitute ereptos. et ad fidē
 cōuersos. Et dicit alla sine graduale. ad signi
 ficandū qd̄ caput nostrū quiescit. vbi ei ē quies
 ibi nō est mor⁹. vbi autē nō est mor⁹. ibi nō
 est ascensus de gradu in gradū. qd̄ significat
 graduale. Ideo autē graduale nō dicitur. qz ba
 ptisani nō dū per opera in virtutib⁹ gradū
 fecerūt. Dicit etiā tract⁹. q̄ significat patien
 tiam. p̄ quam expectare debent gl̄iam sem
 piternā. quam sequēs sabbatū in albis re
 presentat. In q̄ sabbato nō cantat graduale.
 qz ibi nō est necessariū bonū op⁹. nec tra
 ctus. qz nec patientia. sed duplex alla. p̄ du
 plici gloria scz anime et corporis. De h̄ sub
 ti. de septem dieb⁹ post pascha dicit. Et p̄ter***

morē ante tractū ponit alla. qd̄ est quedam
 vox lenice. ad notandū leniciā neophicōni
 quam habet de sp̄iali nouitate. Sed quia
 graues sūt labores vie. seq̄ tract⁹ q̄ dicitur tra
 bendo. Ad idē t̄m inuitant neophici in per
 su alla. et in tractu. videlicet ad dei laudem
 Nam alleluia sonat. laudate dñm. Et in per
 su alleluia dicit. Confitemi dño. i. laudate do
 minū. Et addit causa. quoniam bon⁹ est in se
 et in nobis cum q̄bus misericorditer et be
 nigne egit dimittēdo peccata in bapnismo.
 Et cantat t̄no resurrectōnis scilz octauo.
 Sed qz effectus benignitatis posset esse ad
 temp⁹. ideo subdit. quoniam in sc̄lm̄ miser
 cordia ei⁹. Ad idē etiā inuitant in tractu
 scz. Laudate dñm omēs gentes. zc. quoniam
 p̄firmata est zc. reuera firmatur misericor
 dia q̄ in eternū durat. sicut in versu alleluia
 dicitur est. Hec autē duo scz misericordia et veritas
 in psalmis iungunt. ut nec misericordia iniusta.
 nec veritas nimis austerā credatur. Quare
 duplices laudes dicuntur. et quare tra
 ctus. et quare sub humiliori lingua dicitur. sub
 titulo de septem diebus post pascha dicitur
 Secundo ideo alleluia p̄ usqz tractus dicitur.
 quia hebreā lingua mater est et nobiliss
 sima oīm linguarū p̄pter autoritatez diuini
 ne scripture. latina vero inferior quasi filia p̄
 terea alleluia significat in deos p̄us cōuer
 sos. tractus gēiles postea credētes. Tertio
 dicitur p̄mo alleluia in memoriā p̄us sta
 tus ade. sequitur tractus in memoriā seq̄n
 tis. *Precedit etiā alleluia p̄pter gaudiū
 reuertentiū de captiuitate babilonica. In
 alijs vō diebus graduale precedit alleluia.
 p̄pter p̄fectum p̄ficiētium. Deinde sequi
 tur etiā gēlium. Vespere autē sabbati que
 lucet in p̄ma sabbati. *Matth. xxv. cap.
 in quo de solitudine mulierū circa sepul
 crum et de ministerio angelorū et de resur
 rectione saluatoris agitur. vsqz nunc enun
 fuit sacrificium neophicōz. s̄z de hinc resur
 rectio ad memoriāz reuocatur. Et nota qd̄
 vespere sabbati h̄ accipitur p̄ noctē. et est sen
 sus. vespere sabbati. id est. in nocte sabbati.
 Sed quia credi posset qd̄ venissent mulie
 res in p̄ncipio noctis. vel in medio. idcirco**